COMUNE DI VILLALBA

(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

g

(o)
\{?O r-1:::wmfr+-;erre;s.ﬂ;:¥3?i';**‘* . - ’*H**'H*P"*:"
Servizi:-Tecnici e Gestione del Territorio
PROPOSTA N. (o DEL 2 -of . 2c/ {

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

‘ v J58 | OGGETTO
i i R'ﬂ;fiﬂ - Affidamento incarico professionale per la redazione dello studio
‘ ‘ geologico a supporto delle “Opere di Adeguamenio ¢

DATA riqualificazione dell’impianto sportivo di Calcio”

Conferimento incarico

ﬁ?FET. 201 |I - CIG: n. 3146796235 - o

L’anno duemilaundici , il giorno ventisette del mese di settembre, il sottoseritto Arch. Luigi Schifano,
Responsabile dell’ Area ITI*, in virti della competenza derivantegli dalle funzioni dirigenziali attribuitegli dal
Sindaco, con determina n. 15 del 29/06/2011, ai sensi dell’art. 51, comma 3 bis, della legge 8/6/1990, n

142, come recepita dalla L.R. n. 48/1991;

- VISTI gli artt. da 25 a 34 del D.P.R. n. 554 del 21/12/1999 ¢ s.m.i.;
- VISTO il D.Lgs. n. 163 del 12/04/2006;
- VISTA la L.R. n. 07/2002 e successive modifiche ed integrazioni;

=VISTO il DIgs. 18/08/2000n.267; : i =

- VISTA la L.R. n. 23/1998 che ha recepito maIl’U.REE.LL, 'art. 6 della L. 127/1997, come modificato
dalla Legge n. 191/1998;

-VISTO lo Statuto Comunale;

- PREMESSO

» Che con determina dirigenziale n. 138 del 12/08/2010 ¢ stato approvato lo schema di bando per
I'affidamento del servizio di cui all’oggetto;

e Che la somma di € 6.230,79, da impegnare per il presente atto, cosi come disposto dal Sindace, con
nota dell’11/08/2011, prot. n. 106 Int., & quella relativa a parte della “Premialitd del PIT Bio
Valley” di cui alla nota della Provincia Regionale di Caltanissetta del 21/06/2011, prot. n. 16397,
acquisita al protocollo di questo Ente, in data 21/06/2011, al n. 3439;

¢ Che defta somma & stata incamerata nel cap. 9802 del bilancio comunale;

- VISTO:
- il bando pubblico per la selezione dei soggetti da invitare alla procedura di affidamento
dell’incarico professionale, affisso all’albo del Comune dal 12/08/2011 al 22/08/2011;

- il verbale di aggiudicazione del pubblico incanto affisso all’Albo del Comune dal 13/09/2011
all’16/09/2011 (pubblicazione n. 466/2011) con il quale di decideva di affidare !'incarico, con le
condizioni enunciate nel bando di gara, al Dott. Geol. MESSINA SERGIO (C.f. MSS SRG 67E19
F830F), nato a Mussomeli il 19/05/1967 ed ivi residente in via Spallanzani s.n., con 1'applicazione del



ribasso del §2,00% (sessantaduevirgolazeropercento) sull"importo a base di gara di € 6.230,79 oltre [va,
Cassa Previdenza Geologi ¢ tassa vidimazione parcella;

DETERMINA

- Di affidare I'incarico professionale per la redazione dello studio geologico a supporto del progetto
delle “Opere di Adeguamento ¢ riqualificazione dell’impianto sportivo di calcio™ al Dott. Geol.
MESSINA SERGIO (C.f. MSS SRG 67E19 F830F), nato a Mussomeli il 19/05/1967 ed ivi residente in
via Spallanzani s.n., con I'applicazione del ribasso del 62,00% (sessantaduevirgolazeropercento)
sull’importo a base di gara di € 6.230,79 olwe Iva, Cassa Previdenza Geologl e tassa vidimazione
parcella;

- Di perfezionare I'incarico mediante la stipula di un contratto di natura privata dopo che il
professionista avra fatto pervenire a questo Ente, a seguito di apposita richiesta, i certificati di iscrizione
all’ Albo Professionale, dei Carichi Pendenti ¢ del Casellario Giudiziario;

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

I presente ato & stato pubblicato all’Albo Pretorio il ¢ fino al & sono/non
s0no state prodotte opposizioni.

Villalba, 1i

L’Addetto

3\::".
e
£

2

o=
=




